



Администрация города Дивногорска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

" 17 " 04 2013

г. Дивногорск

№ 650р

О внесении изменений в распоряжение администрации от 08.11.2010 № 1180р «О перечне должностей муниципальной службы в администрации города Дивногорска, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»

В целях приведения правовых актов города в соответствие с действующим законодательством, на основании пунктов 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

1. Внести в распоряжение администрации города от 08.11.2010 № 1180р «О перечне должностей муниципальной службы в администрации города Дивногорска, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора» изменения следующего содержания:

1.1. в наименовании распоряжения вместо слов «трудового договора» читать слова «трудового и (или) гражданско-правового договора»;

1.2. в пункте 1 распоряжения вместо слов «в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями» читать слова «в организации на условиях трудового и (или) гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) на выполнение работ (оказание услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией»;

1.3. в пункте 2 распоряжения вместо слов «трудовых договоров» читать слова «трудовых и (или) гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей»;

1.4. в наименовании приложения к распоряжению вместо слов «трудового договора» читать слова «трудового и (или) гражданско-правового договора»;

- 1.5. в пункте 3 приложения к распоряжению исключить слова «финансового»;
- 1.6. в пункте 4 приложения к распоряжению исключить слова «имущественных отношений»;
- 1.7. пункты 5, 6 приложения к распоряжению считать утратившими силу.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города



Е.Е.Оль